
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS 

DMITRIJ IKONIKOV 

 

Tel. +370 605 2 88 65,  el. p. dmitrij.ikonikov@gmail.com 

 

 

TARYBO NARIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ  

PIRMUOSIUS 2023-2027 KADENCIJOS METUS 

 

2024 m. balandžio 10 d. 

Visaginas 

 

2023 m. balandžio 18 d. išrinktosios Visagino savivaldybės tarybos (2023-2027 m. kadencija) 

posėdžio metu trečią kartą prisiekiau Lietuvos Respublikai ir įgijau Tarybos nario teises ir pareigas. Į 

Visagino savivaldybės tarybą esu išrinktas pagal Lietuvos lenkų rinkimų akcijos – Krikščioniškų šeimų 

sąjungos sąrašą trečią kadenciją paeiliui. 

 

Šią kadenciją, atsižvelgiant į rinkiminės programos prioritetus, pasirinkau darbą Visagino 

savivaldybės tarybos Švietimo ir savivaldos komitete.  

 

Apžvelgdamas pirmuosius 2023-2027 m. kadencijos metus norėčiau akcentuoti toliau 

minimus realiai nuveiktus darbus: 

 

1. Parengiau ir/ar inicijavau 3 tarybos sprendimus 

 

- Dėl gabių mokinių ir jų mokytojų skatinimo. Esu sprendimo rengėjas. Sprendimas priimtas. 

Paviešintas vietos žiniasklaidoje.  

- Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 

išlaikymą ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašo pakeitimo. Esu sprendimo 

iniciatorius. Sprendimas aptartas su bendruomenės atstovais, įstaigų vadovais, Visagino sav. 

administracija, iš esmės jam pritarta Švietimo ir savivaldos komiteto posėdyje. Planuojamas 

svarstyti artimiausio Tarybos posėdžio metu.  

- Dėl Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio paskaičiavimo 

pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas parengtas kartu su kolega Aurimu Gudu. Vyksta derinimo 

procedūros. 

 

2. Pateikiau du svarbius miesto gyventojams siūlymus 2024 m. Visagino sav. biudžeto 

projektui. Abiem siūlymams Taryba pritarė 

 

- Skirtos lėšos Kosmoso g. 28 namo gyventuoju saugumui didinti. 2024 m. turi būti įrengtos vaizdo 

stebėjimo kameros.  

- Skirtos papildomos lėšos Jaunimo vasaros užimtumo programai, kuri mano siūlymu buvo parengta 

ir priimta 2019-2023 m. kadencijos pabaigoje. 2024 m. net 25 moksleiviai galės pasinaudoti 

galimybe įsidarbinti vasaros atostogų metu.  

 

 

 



2 

 

3. Aktyviai gyniau gyventojų teises  

 

- Balsavau PRIEŠ neteisingą ir akivaizdžiai diskriminuojančią dalį miesto gyventojų Atliekų 

surinkimo kainodarą. Deja balsų dauguma šis sprendimas buvo priimtas. 

- Balsavau PRIEŠ nepagristą biudžeto lėšų skyrimą VVG projektams finansuoti. Pozicija buvo 

pristatyta vietos žiniasklaidoje ir mano socialinio tinklo Facebook paskyroje. 

- Aktyviai  ir nedviprasmiškai palaikiau buvusią l/d „Auksinis gaidelis“ direktorę Olgą Mazniovą jos 

kovoje su „unikaliu“ požiūriu į švietimo įstaigų finansavimą` ir bendravimą su įstaigų vadovais. Už 

šią pilietinę ir politinę poziciją buvau apskųstas Visagino sav. tarybos Etikos komisijai. Komisija 

išnagrinėjusi kolektyvinį dalies Visagino sav. administracijos darbuotojų skundą NEĮŽVELGĖ 

mano veiksmuose jokių įstatymų pažeidimų.  

 

4. Teikiau siūlymus 

 

- Didinti pavaduotojų ugdymui etatų skaičių ikimokyklinio ugdymo įstaigoms. Taip pat užtikrinti 

tinkamą finansavimą logopedų, psichologų, kitų švietimo pagalbos specialistų realaus darbo krūvio, 

atitinkančio esamą poreikį. Tačiau vykdomosios valdžios atstovai tam nepritarė. Darbas bus 

tęsiamas. 

 

5. Nuolatos informavau visuomenę  

 

- Nuolatos viešai (vietos žiniasklaidoje ir savo socialinio tinklo Facebook paskyroje) pristatau 

Visagino gyventojams savo politinių aktualijų apžvalgas, esamą politinę situaciją, savo poziciją 

svarbiausiais klausimais ir sprendimo priėmimo motyvus 

 

Nuolat bendrauju su  miesto gyventojai, biudžetinių įstaigų darbuotojai jiems rūpimais kausimais, kuriuos 

sprendžiu konsultuodamasis su kolegomis ir vykdomosios valdžios atstovais (meru, administracijos 

direktoriumi, administracijos specialistais). Gaunu paklausimų tiek per savo, kaip politiko socialinę paskyrą 

Facebook platformoje, tiek el. paštu, tiek asmeninių susitikimų su gyventojais metu. Inicijuoju komitetų 

metu probleminių klausimų aptarimą. 

 

 

Ir toliau aktyviai dalyvausiu tarybos veikloje ir vykdysiu  rinkimų metu pateiktą Lietuvos lenkų rinkimų 

akcijos – Krikščioniškų šeimų sąjungos kandidatų sąrašo programą.  

 

 

Pagarbiai 

 

 

Tarybos narys               Dmitrij Ikonikov 


